
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SUCHÝ
založeno 1927

Tajemství hradu Svojanov 2019

  

Termín:                         1.- 5. července 2019

Místo pobytu:                Penzion Svojanov

Cena pobytu:                 Členové SDH Suchý- 1600 Kč
                                       Ostatní- 1900 Kč

Odevzdání přihlášky:    Do konce dubna

Platba pobytu:                Do konce dubna při pravidelných sobotních schůzkách mladých 
                                       hasičů popřípadě v odpoledních hodinách na adrese:
                                       Hana Látalová; Suchý 100
                                       Za děti do 10 let přinesou peníze rodiče osobně.                

Přesné informace o vybavení dětí a odjezdu na letní soustředění Vám budou včas předány.

Penzion Svojanov
 Penzion Svojanov se nachází asi 17 km severozápadně od města Letovice v údolí řeky 
Křetínky v obci Svojanov. Nabízí ubytování ve dvoupodlažní budově ve dvou, tří a čtyř 
lůžkových pokojích. Pokoje mají vlastní sociální zařízení. U penzionu je travnaté hřiště na 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SUCHÝ, Suchý 99, 680 01 Boskovice
web: www.sdhsuchy.org  ⚫  e-mail: info@sdhsuchy.org    mladí hasiči: ⚫ junior@sdhsuchy.org
IČ: 6533 9193    číslo JSDHO: 621163⚫
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 233055520/0300   ⚫  IBAN: CZ36 0300 0000 0002 3305 5520    ⚫ BIC: CEKOCZPP str. 1/2



volejbal, tenisový kurt a bazén. Dominantou Svojanova je malebný hrad, který s dětmi také 
navštívíme.

  Během pobytu pojedeme na celodenní výlet k HZS PS Svitavy s prohlídkou města a do 
železničního muzea v Mladějově. Pobyt zakončíme pyžamovou párty.

   
  Po celou dobu pobytu budou zajišťovat zdravotní dozor vedoucí a instruktoři mladých 
hasičů, kteří jsou proškolení v poskytování první pomoci instruktory HZS JMK. 

                           

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SUCHÝ, Suchý 99, 680 01 Boskovice
web: www.sdhsuchy.org  ⚫  e-mail: info@sdhsuchy.org    mladí hasiči: ⚫ junior@sdhsuchy.org
IČ: 6533 9193    číslo JSDHO: 621163⚫
Bankovní spojení: ČSOB, č.ú.: 233055520/0300   ⚫  IBAN: CZ36 0300 0000 0002 3305 5520    ⚫ BIC: CEKOCZPP str. 2/2


